
ISSN 0239 - 846X

Dziennik Urzędowy 
Województwa Gdańskiego

Gdańsk, dnia 27 lipca 1990 r. Nr 18

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY GDAŃSKIEGO:

nr 2 /9 0  z dnia 2 lipca 1990 r. w spraw ie określenia liczby punktów  sprzedaży napojów alkoholowych dla miast, m iast i gmin 
oraz gmin województwa gdańskiego.
n r 3 /9 0  z dnia 25 lipca 1990 r. w spraw ie ustalenia opłaty za oczyszczanie ścieków i w prow adzanie ich do zbiorczych urządzeń 
kanalizacyjnych wsi na teren ie gm iny Sierakowice.

143
R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  Nr 2 /9 0  

W ojewody Gdańskiego
z dnia 2 lipca 1990 r.

W spraw ie określenia liczby punktów sprzedaży napojów  
alkoholowych dla m iast, m iast i gm in oraz gmin województ
wa gdańskiego.

Na podstawie art. 12 ust. 2 i 3 ustaw y z dnia 26 października 
1982 r. o w ychow aniu w trzeźwości i przeciw działaniu alkoholiz
mowi (Dz.U. z 1982 r. Nr 35, poz. 230; z 1984 r. Nr 34, poz. 164; z 1987 
r. N r 33, poz. 180; z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i z 1990 r. Nr 34, poz. 198) 
w związku z art. 53 ust. 1 ustaw y z dnia 22 m arca 1990 r. 
o terenow ych organach rządowej adm inistracji ogólnej (Dz.U. Nr 
21, poz. 123) zarządza się, co następuje:

§ 1

Liczbę punktów  sprzedaży napojów zawierających do 4,5 % 
alkoholu ustala się w województwie gdańskim  na 2.600.

§ 2

Liczbę punktów  sprzedaży napojów alkoholowych w poszcze
gólnych m iastach, m iastach i gm inach oraz gm inach województ
wa gdańskiego określa się jak  w załączniku do niniejszego 
rozporządzenia.

§ 3

Sprzedaż napojów zaw ierających do 4,5 % alkoholu może 
odbywać się od godziny otwarcia punk tu  sprzedaży do czasu jego 
zamknięcia.

§ 4

Na w niosek wójta, burm istrza lub prezydenta m iasta godziny 
sprzedaży i podaw ania napojów zaw ierających do 4,5 % al
koholu mogą być odpowiednio skrócone.

§ 5

Traci moc zarządzenie Wojewody G dańskiego n r 16/84 z dnia 
11 kw ietnia 1984 r. w spraw ie określenia liczby punktów  sprzeda
ży napojów alkoholowych dla m iast, m iast i gmin oraz gmin 
województwa gdańskiego (Dz.Urz.WRN z 1984 r. Nr 9, poz. 65; 
Dz.Urz.W.Gd. z 1986 r. Nr 18, poz. 163 i z 1988 r. Nr 4, poz. 23) oraz 
uchw ała n r V II/46  /  85 Wojewódzkiej Rady Narodowej w G dań
sku  z dnia 7 m aja 1985 r. w spraw ie ustalenia na obszarze 
województwa gdańskiego godzin sprzedaży, podaw ania i spoży
wania napojów zaw ierających do 4,5 % alkoholu (Dz.Urz.W.Gd. 
Nr 18, poz. 136).

§ 6

Rozporządzenie wchodzi w życie z upływ em  14 dni od daty 
ogłoszenia w D zienniku Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego.

WOJEWODA
J. J ę d y k ie w ic z

Załącznik do rozporządzenia nr 2 /90  
Wojewody Gdańskiego z dnia 2 lipca 1990 r.

Liczba punktów sprzedaży napojów alkoholowych określona  
dla poszczególnych m iast, m iast i gm in oraz gm in województ

wa gdańskiego

Lp.
po/.

Miasta i gminy 
województwa 

gdańskiego

Liczba punktów 
sprzedaży napojów 

o zawartości alkoholu:

do 4,5% powyżej 4,5%

t 2 3 4

1
I. Miasta:

Gdańsk 350 309
2 ■ Gdynia 215 189
3 Hel 9 4
4 Jastarnia 42 16
5 Pruszcz Gdański 30 14
6 Reda 20 6
7 Rumia 23 11
8 Sopot 81 56
9 Starogard Gdański 46 29

10 Tczew 48 31
11 Wejherowo 40 23
12 Władysławowo 82 27

13
II. Miasta i gminy:

Gniew 32 11
14 Kartuzy 52 21
15 Kościerzyna 70 29
16 Pelplin 35 12
17 Puck 69 24
18 Skarszewy 35 9
19 Skórcz 24 5
20 Żukowo 37 13

21
III. Gminy:
Cedry Wielkie 18 4

22 Choczewo 23 4
23 Chmielno 18 5
24 Dziemiany 13 3
25 Gniewino 18 4
26 Kaliska 23 6
27 Karsin 28 7
28 Kolbudy Górne 21 8
29 Kosakowo 15 4
30 Krokowa 28 6
31 Linia 16 5
32 Liniewo 17 2
33 Lipusz 14 3
34 Luzino 20 7
35 Lubichowo 20 5
36 Łęczyce 22 5
37 Morzeszczyn 18 4
38 Nowa Karczma 20 5
39 Osieczna 13 3
40 Osiek 16 3
41 Pruszcz Gdański 30 6
42 Przodkowo 15 4



Str. 122 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO Nr 18,poz. 143,144

43 Przywidz 18 5
44 Pszczółki' 28 7
45 Sierakowice 25 9
46 Smętowo Graniczne 15 3
47 Somonino 23 6
48 Stara Kiszewa 25 4
49 Starogard Gdański 37 11
50 Stężyca 27 11
51 Subkowy 17 5
52 Sulęczyno 16 6
53 Szemud 20 8
54 Tczew 30 9
55 Trąbki Wielkie 21 8
56 Wejherowo 22 9
57 Zblewo 25 7

Razem 2.115 1.050

W rezerwie Wojewody Gdańskiego pozostał limit na 485 punktów sprzeda
ży napojów o zawartości do 4,5 % alkoholu.

144
ROZPORZĄDZENIE Nr 3 /9 0  

Wojewody Gdańskiego
z dnia 25 lipca 1990 r.

w spraw ie ustalen ia opłaty za oczyszczanie ścieków  i w prow a
dzanie ich do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych w si na 
terenie gm iny Sierakowice.

Na podstaw ie art. 107 ust. 3 p k t 3 ustaw y z dnia 24 października 
1974 r. P raw o wodne (Dz.U. z 1974 r. Nr 38, poz. 230; z 1980 r.

Nr 3, poz. 6; z 1983 r. Nr 44, poz. 201; z 1989 r. Nr 26, poz. 139 i Nr 35, 
poz. 192 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198) w związku z § 11 ust. 
6 rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 23 grudnia 1986 r. 
w spraw ie urządzeń zaopatrzenia w wodę i urządzeń kanaliza
cyjnych oraz opłat za wodę i w prow adzanie ścieków (Dz.U. z 1986 
r. Nr 47, poz. 234 i z 1989 r. Nr 4, poz. 25) zarządza się, co następuje:

§ 1

U stala się opłatę za oczyszczanie ścieków i w prow adzanie ich 
do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych wsi na teren ie gminy 
Sierakow ice w wysokości 775 zł za lm ''.

§'2

Rozporządzenie wchodzi w życie z upływ em  14 dni od daty  
ogłoszenia w D zienniku Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego.

Wojewoda 
J. Jędykiewicz

Adresy oraz num ery telefonów A dm inistracji i Redakcji D ziennika Urzędowego W ojewództwa Gdańskiego: Urząd Wojewódzki 
w G dańsku G dańsk ul. Okopowa 21-27; A dm inistracja: parter, pokój n r 3, tel. 377-795; Redakcja: pierw sze piętro, pokój n r 703, 
tel. 377-384. A dm inistracja i Redakcja czynna je s t w dni robocze od godz. 8 do godz. 15.

W związku ze zwiększaniem się cen papieru i kosztów druku Dziennika Urzędowego Województwa Gdańskiego oraz opłat pocztowych za przesyłanie prenum eratorom  
tego Dziennika, zwiększa się również i opłaty za jego prenum eratę. Z tych względów na poczet opłat za prenum eratę wymienionego Dziennika jego Adm inistracja pobiera 

od zainteresowanych prenum eratą zaliczki wynoszące aktualnie:
10.000 zł zaliczka na poczet opłaty za roczną prenum eratę Dziennika (po jednym  egzem plarzu poszczególnych num erów  ze skorowidzem za rok 1990),
5.000 zł zaliczka na poczet opłaty za półroczną prenum eratę Dziennika (po jednym  egzem plarzu poszczególnych num erów z danego półrocza b.r. bez skorowidza). 

Po upływie okresu prenum eraty, p renum eratorzy Dziennika będą informowani pisem nie o wysokości opłaty za prenum eratę, należnej od poszczególnego prenum eratora,
pomniejszonej o wpłaconą przez niego zaliczkę. „  .

Zaliczki na prenum eratę uiszcza się z góry, na rachunek bankowy n r 351809-794-224 w Wielkopolskim B anku Kredytowym, m -cim  Oddziale w G dańsku należący do 
Wydziału Administracyjno-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w G dańsku. Przy uiszczaniu zaliczki należy określić na przelewie bankowym lub przekazie pocztowym, 
że przekazywana kwota stanowi zaliczkę na prenum eratę Dziennika Urzędowego Województwa Gdańskiego oraz podać okres prenum eraty, za który uiszcza się zaliczkę, 
ilość prenum erow anych egzemplarzy Dziennika, nazwę lub imię i nazwisko prenum eratora i jego dokładny adres. Otrzym anie dowodu prawidłowego uiszczenia zaliczki, 
Administracja D /iennika będzie uważała za równoznaczne ze złożeniem zamówienia na prenum eratę i zobowiązania do uiszczenia za nią reszty opłaty.

Pojedyncze egzem plarze (numery) Dziennika można nabyć w Administracji pod adresem  wskazanym  wyżej.

Cena niniejszego num eru  wynosi: 160 zł za 1 egz. ZP-F G dańsk. Zam. 1260 90 1500


